1

2025 年 12 月 26 日

各    位

会 社 名 朝 日 イ ン テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  宮 田  憲 次

（東証プライム･名証プレミア コード番号：7747）

問 合 せ 先 取 締 役  管 理 本 部 長  伊 藤  瑞 穂

 （ TEL.0561-48-5551 ）

朝日インテックグループ「統合報告書2025」発行に関するお知らせ

当社は、本日、朝日インテックグループ「統合報告書2025」を発行し、当社ホームページに掲載しま

したので、お知らせします。

記

当社は、株主・投資家をはじめとする幅広いステークホルダーの皆さまに、当社グループへの理解を

より一層深めていただくことを目的として、財務情報および非財務情報を統合し、当社グループの価値

創造ストーリーや持続的な企業価値向上に向けた取り組みを一貫性あるストーリーとして整理した統合

報告書を毎年発行しております。

「統合報告書2025」では、新たにスタートした新中期経営計画を中心テーマに据え、当社グループが

中長期的に目指す姿と、その実現に向けた具体的な戦略・施策をより深くご理解いただける内容として

います。当社の強みである技術力と現場力を基盤に、持続的な成長と企業価値向上をいかに実行してい

くのか、その道筋を示しています。

また、アナリストの方々とのディスカッションを通じて、新中期経営計画の狙いや注力領域、成長戦

略や財務戦略などの考え方について、外部視点を交えながら解説しています。これにより、計画の背景

や実行に向けた覚悟を、より立体的にお伝えすることを目指しました。

さらに、取締役会の実効性にも焦点を当て、社外取締役による対談や、監査等委員へのインタビュ

ー、元社外取締役からのメッセージなどを通じて、経営に対する監督機能や助言機能がどのように発揮

されているのか、当社ガバナンスの実態を多角的にご紹介しています。

当社グループは、戦略の策定にとどまらず、その着実な実行と検証を重ねることで、社会から信頼さ

れ、長期にわたり成長し続ける企業であることを目指しています。

本統合報告書が、新中期経営計画の理解を深めるとともに、朝日インテックグループの価値創造の考

え方をご理解いただく一助となれば幸いです。

「統合報告書2025」は、以下の当社ホームページにてご覧いただけます。

URL：https://www.asahi-intecc.co.jp/esg#integrated_report
（注） 英語版は、2026年2月中の発行を予定しております。

以上